UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ16~O /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

AIterar o regime de trabalho do servidor LUCAS
ROCHA FURTADO, ocupante do cargo de PROFESSOR ASSISTENTE MS B (M),
NIVEL 01, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade
de Brasilia, com lotação na Faculdade de Direi to, de Tempo Parcial
(TP-20) para Tempo Integral (TI-40), a partir de 22.11.96.

Brasilia-DF,03 de2Jerm/l&k de 199b.

~~~

JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor